■ 应用：
‧工业电子设备
‧工业控制系统
‧机械和电气设备
‧电子仪器，设备和装置
120W单组 输出 开关电 源 EPS-120系列
■ 特性:
‧ 4"×2"小巧外形

可在海拔5000米条件下操作‧
 3年保固‧
■  型号编码
■  描述:
EPS-120系列是一款120W高可靠性绿色环保基板型工业用电源供应器，4"×2"封装，具有高功率密度,
输入 效率高达91%，低于0.3W的超低范围80~264VAC，整系列提供从12V到48V几种不同的输出电压。
空载功耗，EPS-120可以用于ClassⅠ有地线和Class Ⅱ无地线系统设计，具有完整的保护功能；
输出电压
系列名
输出功率
  
符合国际安全标准，如： TUV BS EN/EN60950-1,UL60950-1 和IEC60950-1 认证。对于各种工业产品应用,
采用EPS-120系列是一种高性价比的电源方案。
File Name:EPS-120-SPEC   2022-09-20
Bauar
Sicherheit
egel gema
t gepruft
od
be
www.
ID 2000000000
tuv.com
wac g
o s
TPTC004UL62368-1 BS EN/EN62368-1 IEC62368-1
使用手册
搜寻
■ 全球交易品项识别码
电流 10CFM
10CFM
自然风冷
自然风冷
额定
功率
过温度
MTBF
500ms, 30ms/230VAC          500ms, 30ms/115VAC(满载时)
50ms/230VAC          10ms/115VAC (满载时)
80 ~ 264VAC          113 ~ 370VDC
47 ~ 63Hz
88.5% 88% 90%
16.5 ~ 19.5V
90%
26.4 ~ 31.2V
91%
29.7 ~ 35V 52.8 ~ 62.4V
2.1A/115VAC          1.2A/230VAC
冷启动30A/115VAC          60A/230VAC
额定输出功率的115~150%
13.2 ~ 15.6V
保护模式:打嗝模式，负载异常条件移除后可自动恢复
20 ~ 90% RH,无冷凝
-30 ~ +70℃ (请参考"减额曲线")
保护模式:关断输出，电源重启后可恢复正常输出
-40 ~ +85℃, 10 ~ 95% RH
±0.03%/℃ (0 ~ 50℃)
101.6*50.8*29mm (L*W*H)